CONSTRUCCIÓN - SECRETARÍA DE DESARROLLO HUMANO -
SEDE EJÉRCITO DE LOS ANDES - MUNICIPALIDAD DE TRES DE

FEBRERO
Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: CONSTRUCCIÓN - Secretaría de Desarrollo Humano - Sede Ejército de los Andes.
Presupuesto oficial: $450.890.509,53.- (Pesos Cuatrocientos Cincuenta Millones Ochocientos
Noventa Mil Quinientos Nueve con 53/100).- Valor del pliego: $225.450,00.- (Pesos Doscientos
Veinticinco Mil Cuatrocientos Cincuenta con 00/100).- Fecha de apertura: 3 de diciembre de 2025 a
las 14 horas.

Fecha de apertura: 2025-12-03 14:00

Presupuesto oficial: 450.890.509,53

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Construcción - Secretaría de Desarrollo Humano - Sede Ejército de los Andes - Municipalidad de Tres de Febrero